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Codex: A _MXA266 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO ENERGIAPURA-PIMMEL SRL-RECOARO GARA CAL. FED. O REG. N° A MFX266
COD. ORGANIZZATORI Vi34 NOME SOCIETA' 2000 MASON
LOCALITA'" SAN PELLEGRINO DATA 28/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MOSCA BASRBERI 038J9 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PONATO MATTEO 02VR3 PARTENZA 2308 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA ACCURSI D. 066AM DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1500 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/051/TN/A
TRACCIATORE PASTORE CESARE
APRIPISTA - A - DE SANTI MANUEL - B - BEGHINI ALESSANDRO
NUMERO DI PORTE 40 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 70.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 1 LADX0 PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'13.14 0.00
2 5 HASBMC D AMICO Edoardo 2002 TN TN12 ACVR 1'13.41 3.99
S 21 EACH3 ZANELLA Tommaso 2002 TN TN17 SPORT CAMPIGLIO 1'13.50 5.32
3 HAF7P ABBRUZZESE Marco 2002 AOC CNot1 MONDOLE' SKI TEAM 1'13.50 5.32
5] 14 HA9VF DEL BELLO Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'18.79 9.60
6 35 M0225 BRUSA Luca 2002 AC VB15 DOMOBIANCA CENTRO AG 1'14.30 17.18
7 8 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 1'14.41 18.75
8 15 LA2JA SALA Riccardo Antonio 2003 AC SO34 BORMIO 1'14.62
9 32 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE 1'15.01 27.61
10 51 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'15.12 29.24
11 79 EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'15.13 29.38
12 16 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'15.14
13 13 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'15.22
6 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC S0O34 BORMIO 1'15.22 30.71
15 17 FAEWR BELLARDINI Emilio 2003 AC BS87 COLLIO 1'15.41
16 63 LAO9A CHELLER Samuele 2002 TN TNO9 AG DEL BALDO 1'15.43 33.81
17 42 HAPVN CLAUS Luca 2002 TN TNEA1 ANAUNE 1'15.45 34.11
18 30 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'15.50 34.85
19 28 FAF41 RAGAZZON Tommaso 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'15.61 36.47
20 10 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'15.63 36.77
21 2 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'15.80
22 12 LAK4P VESTRINI Giulio 2002 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'15.90 40.75
23 18 EANT9 MARTIGNAGO Luca 2002 VE BL71 CORTINA 1'15.91 40.90
24 54 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'15.92 41.05
25 53 M06V2 POSER Riccardo 2003 VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO 1'16.05
26 22 LAJCE CREMASCHINI Luca 2002 AC BS81 BRIXIA SCI 1'16.07 43.26
27 90 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'16.11 43.86
28 27 M006M CLAUDANI Alberto 2003 AC BSCZ VAL PALOT 1'16.19
29 40 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 1'16.37 47.69
30 9 MO2FL DE ZANNA Elia 2002 VE BL71 CORTINA 1'16.41 48.29
31 46 HA37F MEGGIOLARO Pietro 2002 VE BLO1 DRUSCIE' 1'16.42 48.43
7 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAl NAPOLI 1'16.42 48.43
33 52 HA617 PEDRONCELLI Valerio 2002 AC S035 IAT MADESIMO 1'16.43 48.58
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POS  NUM

PETT

34 70
35 24
36 60
37 71
38 101
69

40 11
41 19
42 44
43 49
25

45 34
46 55
23

48 68
49 112
50 31
51 48
52 84
53 100
54 91
55 81
56 62
57 58
58 26
59 103
60 111
61 74
62 59
63 104
64 72
65 85
66 29
67 97
68 47
69 45
70 41
71 38
72 57
73 65
74 76
75 80
76 89
50

78 82
79 20
80 75
73

56

83 88
84 107
85 39
86 102
87 113
88 78
89 36
90 110
91 99
92 93
93 98
94 92
95 105
9% 77
97 94

ISCRITTI

NUM
CODICE

LAKW2
LAJF6
HA2JA
HA425
HAG6FJ
LA72A
EAFP7
LAV1J
FACRL
HAO5N
HADHT
LA1DF
LAE1A
HAVT2
FAFZ5
LADM1
LA437
EAPYR
H0398
LAABW
FAHKV
HADRH
LAMK9
LAF54
LA82C
915XC
FAJZ1
LARFP
FAOME
HANPE
MOER6
LALYV
LAX8T
FA3XX
FAEZ5
EA11F
MO7DT
HARTR
EAHWF
LA94C
FATML
LA93L
MOFTX
HAW2M
MOE60
MOMRC
HAVN4
F04PC
MO7FH
MO2FF
MOOAM
MOL6E
HAGYE
LAX9H
HA14X
ROSMV
LAMVW
HAH87
HA7YO0
FA921
FAFJ8
EAKPF
MOL1Z
NOFA9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLATTNER Manuel
COMPLOJ Matthias

DE PIERI Marco
PIZZATO Stefano
DELLANTONIO Fabio
GIETL Christian
SANTINELLI Marco
CELLIE Alberto

FUSCO Filippo

TOJA Nicolo

PETRUCCI Paride
SURINI Marco
TRANCHINA Pietro
BERTOLDINI Andrea
SCARABOSIO Alessandro
BETHAZ Stephane
CLIVIO Leonardo
PENNINO Stefano Maria
GALLONE Lorenzo
RASOM Daniele
VACQUIN Gilles
BOTTICCHIO Federico
XHEPA Denni
MONTEGGIA Michele
OSTOLIDI Alex

LAMI Alessandro
SORMANI Andrea
MALVOLTI Giacomo
FENICE Filippo
ZUCCHINI Francesco
CANONICO Tommaso
BENEDETTI Alberto
BOCCACCI Matteo
BATTAGLIA Riccardo
IORDA Raffaele
ROSSATO Martino
MASNERI Gabriel
PANZA Pierluca
LANFRANCONI Lorenzo
FORCONI Daniele
BARBERA Corrado
ANZANI Alessandro
LETTIG Filippo
CASACCIA Ludovico
TEBALDI Guido Luciano
PICCIONI Gabriele
GIRAUDI Giovanni
SEVERI Arturo
RAMA Davide
BALDO Giorgio
VIGNOLA Matteo
PINTI Federico
KERPAN Nikola
VIVARELLI Tommaso
PAOLETTI Pablo

SALSOTTO Pietro

TAUCER Alan

TIEZZI Francesco
BRANCACCIO Aldo

BERTI Jacopo

DELRIO Giacomo

CREMONESE Lorenzo

DI PAOLA Emanuele Francesco
BADINO Alberto  Giovanni

Riccardo

Francesco

Luigi

Maria
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PUNTI  ANNO

2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

COoM

AA
AA
VE
VE
TN
AA
CAE
CAE
AOCC
AOCC
CAT
AC
AOCC
AC
AOCC
VA
AOCC
CAM
AOCC
TN
VA
AC
AOCC
AC
FVG
VA
ACC
CAE
AC
AA
VA
FVG
AOCC
VE
AC
AOCC
AC
CAM
ACC
AOCC
ACC
AC
AC
AOCC
AC
CLS
AOCC
FVG
AC
VE
TN
CAB
FVG
CAE
CAT
LI
FVG
CAE
CAM
CAT
CAE
CAE
CAB
LI

COD.

BZ52
BZF9
BLO1
BLO1
TN45
BZ25
REO09
PR27
TOFE
TO53
PT28
BG56
TOFE
LC49
TO83
AO58
TOFE
NA10
TO81
TN45
AO04
BS81
TO83
VB23
uD31
AO68
CN4M
RE49
BG33
BZ17
AO62
uD31
TO75
TV09
VB09
TO02
BG8X
NA10
CNO1
CNO1
CN43
VB15
VB23
VC16
BG33
RMEL
TO83
UD6F
BS81
BL71
TNC7
AQ27
TS01
BO38
FI51
IM11
TS19
MO38
NA09
FI51
RE15
MO38
AQ6P
IM11

SOCIETA’

RITTEN SPORT
GARDENA RAIFFEISEN
DRUSCIE'

DRUSCIE'

SKI TEAM FASSA
GSIESERTAL ASV
MONTENUDA

HIA M CAIO

GOLDEN TEAM COE
LANCIA

DOGANACCIA

UBI BANCA GOGGI
GOLDEN TEAM COE
ALTA VALSASSINA
SESTRIERE

PILA

GOLDEN TEAM COE

SAl NAPOLI
VALCHISONE CAMILLO
SKI TEAM FASSA

VAL D'AYAS

BRIXIA SCI

SESTRIERE

JOLLY SPORT

CIMENTI SCI

SKI VALTOURNENCHE
LIMONE

RAZZOLO SCI

RADICI GROUP

ASV PRAD RAIFFE
AOSTA

CIMENTI SCI
SANSICARIO CESA
MASER

VALLE ANTIGORIO

ALA DI STURA

OROBIE SKI

SAl NAPOLI

MONDOLE' SKI TEAM
MONDOLE' SKI TEAM
SKI COLLEGE LIMONE
DOMOBIANCA CENTRO AG
JOLLY SPORT

VARALLO

RADICI GROUP

SNOW SIDE TEAM
SESTRIERE

BACHMANN SCSDRL
BRIXIA SCI
CORTINA
CITTA'" DI
OVINDOLI
SK DEVIN
TUTTO BIANCO
LANCIOTTO

IMPERIA SCI DUEMILA4
BRDINA SMUCARSK
SESTOLA

NAPOLI

LANCIOTTO
CERRETO LAGO
SESTOLA

LE ROCCHE

IMPERIA SCI DUEMILA4

ROVERETO

TEMPO
FINALE

1'16.65
1'16.71
1'16.73
1'16.82
1'16.88
1'16.88
1'16.95
1'17.00
1'17.02
1'17.05
1'17.05
1'17.18
1'17.26
1'17.26
1'17.38
1'17.41
1'17.44
1'17.52
1'17.66
1'17.68
1'17.72
1'18.00
1'18.01
1'18.08
1'18.12
1'18.14
1'18.15
1'18.17
1'18.28
1'18.29
1'18.30
1'18.39
1'18.43
1'18.45
1'18.47
1'18.59
1'18.65
1'18.73
1'18.86
1'18.87
1'18.91
1'19.02
1'19.12
1'19.12
1'19.16
1'19.31
1'19.39
1'19.39
1'19.39
1'19.52
1'19.69
1'21.02
1'21.05
1'21.26
1'21.44
1'21.78
1'22.34
1'22.83
1'22.84
1'22.96
1'23.04
1'23.20
1'23.27
1'30.94

F=1080
PUNTI
GARA

51.83
52.72
53.01

55.23

56.26

57.29
57.74

59.66

62.61
63.05

64.68
66.74
67.04
67.63
71.76

72.95
73.83
73.98

74.27
75.90

78.11
78.70
80.48

84.46
84.61
85.20
86.83
88.30

91.11
92.29

92.29

116.36

119.90
122.56

135.85
143.08

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 4

37 NOCK3 MUCCILLI Gaetano Carlo
87 TOE4A MORRONE Antonio

106 LAWL7 FERRARO Alessandro
108  HAHDV TAJAROLLO Gustavo

NON ARRIVATI ... 11

4 HAKEM PERATHONER Max

33 X00CM VIDONI Giacomo Antonio
43  MONF9 TANGHETTI Davide

61 HAFNK PEDROLINI Nicola

64 HA6XD AGOSTINIS Cristiano

66 LADNA PASSERONI Giacomo

67 HA4A9 DEMEZ Sebastian

83 FAC47 MINUCCI Alberto

95 HATCT SCHRANZHOFER Hannes

96 NOE17 BORACCHIA Gregorio
109 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael
SQUALIFICATI ... 0
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PUNTI  ANNO COM

2003 COM
2002 COM
2003 CAM

2002 VE

2003 AA
2002 VE
2002 AC
2002 AC
2002 FVG
2002 VE
2002 AA
2003 CAM
2003 AA
2003 CAE
2003 AA

COD.

CB03
CB16
NA10
BLO1

BZF9
BLO1

BS87
SO30
uD18
BLAZ
BZF9
NA10
BZ25
RE09
BZ24

F=1080
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA’ FINALE

CAMPITELLO MATESE
BOJANO

SAl NAPOLI
DRUSCIE'

GARDENA RAIFFEISEN
DRUSCIE'

COLLIO

VALMALENCO

MONTE DAUDA
SKICOLLEGE VENETO
GARDENA RAIFFEISEN
SAl NAPOLI
GSIESERTAL ASV
MONTENUDA

TAISTEN RAIFFE

PUNTI
TAB
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